
Zarządzenie Nr 122/13 

Wójta Gminy śołyni 

z dnia 1 września 2013 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu wynagradzania 

dla pracowników Urzędu Gminy w śołyni. 

 

Na podstawie art.39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. Nr 223, poz.1458) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) 

 

     zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 138/09 Wójta Gminy śołynia z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania dla pracowników Urzędu Gminy w śołyni dokonuje się następującej zmiany: 

Załącznik Nr 2 - Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego -

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 2009 r. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 122/13 Wójta Gminy śołynia z dnia 1 września 2013 r. 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESI ĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

 
Kategoria zaszeregowania 

Kwota w złotych 
 
 
I 

1.750 
 

II 
1.800 

 
III 

1.860 
 

IV 
1.930 

 
V 

2.000 
 

VI 
2.150 

 
VII 

2.300 
 

VIII 
2.450 

 
IX 

2.600 
 

X 
2.750 

 
XI 

2.900 
 

XII 
3.100 

 
XIII 
3.300 

 
XIV 
3.500 

 
XV 

3.800 
 

XVI 
4.100 

 
XVII 
4.500 

 
XVIII 
4.900 

 
XIX 
5.300 

 
XX 

5.700 
 

XXI 
6.100 

 
XXII 
6.500 

 



 


